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Надежды Югры 3 этап 2023
Ханты-Мансийск, 7. - 8.10.2023

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
07.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 25.64  /  Норматив МС 12 +: 27.50  /  Норматив КМС 10 +: 28.65  /  Норматив I разряд 9 +: 31.15  /
Норматив II разряд 9 +: 33.75  /  Норматив III разряд 9 +: 36.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 43.75  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 53.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:03.75

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ЛИХОТИНСКАЯ, Ева 10 МБУ "СК "Дружба" 32.02 441 II
2. МОРАВСКАЯ, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" 33.41 388 II
3. ПОПОВА, Анна 09 ПК "Волна" 33.47 386 II
4. ГАВРИЛОВА, Елизавета 10 Щербаков Дружба 34.19 362 III
5. ПАНАСЮК, Анна 10 Щербаков Дружба 40.95 211 I юн.
6. БАЙМУРЗИНОВА, Лаура 11 Щербаков Дружба 41.22 206 I юн.

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
07.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 22.87  /  Норматив МС 12 +: 24.15  /  Норматив КМС 10 +: 25.15  /  Норматив I разряд 9 +: 27.15  /
Норматив II разряд 9 +: 30.25  /  Норматив III разряд 9 +: 33.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 38.25  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 48.25  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 58.25
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. КУЗЬМИН, Роман 08 ПК "Волна" 27.50 494 II
2. БОРОДИН, Владимир 08 Щербаков Дружба 28.91 425 II
3. ДМИТРИЕВ, Егор 08 ПК "Волна" 29.00 421 II
4. МАНВЕЛЯН, Аркадий 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 30.08 378 II
5. СИТНИКОВ, Илья 10 ПК "Волна" 31.74 321 III
6. РЕЗВАН, Кирилл 09 ПК "Волна" 32.66 295 III
7. СУСЛОВ, Андрей 09 МБУ "СК "Дружба" 32.68 294 III
8. БЕЛОВ, Клим 11 МБУ "СК "Дружба" 33.52 273 I юн.
9. КОШЕЛЕВ, Владимир 12 Юкиор 39.56 166 II юн.

10. КОРОЛЬСКИЙ, Борислав 11 Щербаков Дружба 41.96 139 II юн.
11. ЗАХАРОВ, Семен 11 Щербаков Дружба 49.58 84 III юн.

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине Открытые
07.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 27.56  /  Норматив МС 12 +: 28.85  /  Норматив КМС 10 +: 30.05  /  Норматив I разряд 9 +: 31.75  /
Норматив II разряд 9 +: 36.75  /  Норматив III разряд 9 +: 40.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 47.25  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 57.25  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:07.25
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. СОКОЛОВА, Софья 09 МБУ "СК "Дружба" 34.92 378 II
2. ВЕДРОВА, Анна 12 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 35.20 369 II
3. МОСУНОВА, Альбина 10 МБУ "СК "Дружба" 35.75 353 II
4. ЛЕДНЕВА, Полина 09 МБУ "СК "Дружба" 37.19 313 III
5. ГАВРИЛОВА, Елизавета 10 Щербаков Дружба 39.00 272 III



Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Urals Federal District/KHMAO-Yugra 08.10.2023 23:27 - Страница 2

Надежды Югры 3 этап 2023
Ханты-Мансийск, 7. - 8.10.2023

Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине Открытые
07.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 24.45  /  Норматив МС 12 +: 26.00  /  Норматив КМС 10 +: 27.55  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /
Норматив II разряд 9 +: 32.25  /  Норматив III разряд 9 +: 35.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 41.75  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 51.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:01.75

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ГУСАКОВ, Матвей 08 МБУ "СК "Дружба" 29.99 406 II
2. НАЗАРОВ, Виталий 07 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 30.90 371 II
3. УФИМЦЕВ, Станислав 08 ПК "Волна" 30.95 370 II
4. ЦУПИК, Григорий 08 МБУ "СК "Дружба" 31.31 357 II
5. ЗАХАРОВ, Вадим 08 Щербаков Дружба 31.34 356 II
6. ТАРАКАНОВ, Никита 09 МБУ "СК "Дружба" 31.74 343 II
7. ГРИБАНОВ, Даниил 09 МБУ "СК "Дружба" 34.73 261 III
8. БИРГЕР , Гавриил 09 Щербаков Дружба 35.00 255 III
9. МЕЛЬНИЧЕНКО, Максим 10 МБУ "СК "Дружба" 36.39 227 I юн.

10. ЩЕРБАКОВ, Владислав 10 ПК "Волна" 36.45 226 I юн.
11. БОРОВСКИЙ, Ростислав 12 Юкиор 41.91 149 II юн.
12. ШТЕЙНЕР, Альберт 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 42.96 138 II юн.
13. УЛЬЯНОВ, Владимир 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 43.95 129 II юн.
14. ШЕПЕЛЕВ, Матвей 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 46.21 111 II юн.
15. ФОМИН, Елисей 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 46.66 107 II юн.
16. ГРИБАНОВ, Евгений 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50.25 86 II юн.
17. ШЕВЫРЕВ, Никита 12 МБУ "СК "Дружба" 50.56 84 II юн.
18. УШАКОВ, Кирилл 12 МБУ "СК "Дружба" 50.66 84 II юн.
19. АГИШЕВ, Денис 12 МБУ "СК "Дружба" 53.51 71 III юн.

Дистанция 5 Женщины, 50m Брасс Открытые
07.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 30.62  /  Норматив МС 12 +: 32.65  /  Норматив КМС 10 +: 34.45  /  Норматив I разряд 9 +: 36.15  /
Норматив II разряд 9 +: 40.25  /  Норматив III разряд 9 +: 44.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 51.75  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:11.75

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 Щербаков Дружба 35.88 504 I
2. ЯВОРСКАЯ, Татьяна 09 Щербаков Дружба 36.33 485 II
3. МОРАВСКАЯ, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" 39.50 377 II
4. МЕЛЬНИКОВА, Дарья 10 МБУ "СК "Дружба" 41.00 338 III
5. ЗИТЛЯУЖЕВА, Амира 09 Щербаков Дружба 43.36 285 III
6. ЛИ, Милана 10 Щербаков Дружба 43.81 277 III
7. ЗАХАРОВА, Влада 11 Щербаков Дружба 50.67 179 I юн.
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Надежды Югры 3 этап 2023
Ханты-Мансийск, 7. - 8.10.2023

Дистанция 6 Мужчины, 50m Брасс Открытые
07.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 26.87  /  Норматив МС 12 +: 28.45  /  Норматив КМС 10 +: 30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 31.85  /
Норматив II разряд 9 +: 35.25  /  Норматив III разряд 9 +: 38.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:05.25

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ШТРАК, Дмитрий 06 ПК "Волна" 31.64 490 I
2. КАСИМОВ, Никита 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 32.18 466 II
3. БАХАРЕВ, Алексей 10 МБУ "СК "Дружба" 34.97 363 II
4. КОЛЫШКИН, Матвей 09 Щербаков Дружба 36.42 321 III
5. ВИНОКУРОВ, Кирилл 09 Щербаков Дружба 38.05 281 III
6. НАСЫРОВ, Тимофей 12 Юкиор 43.81 184 I юн.
7. СИНЮГИН, Егор 09 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 44.81 172 I юн.
8. ГРИБАНОВ, Евгений 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 51.53 113 II юн.
9. ШТЕЙНЕР, Альберт 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 55.79 89 III юн.

10. КУГАЕВСКИЙ, Роман 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:07.92 49

Дистанция 7 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
07.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 24.19  /  Норматив МС 12 +: 25.95  /  Норматив КМС 10 +: 26.75  /  Норматив I разряд 9 +: 28.05  /
Норматив II разряд 9 +: 30.75  /  Норматив III разряд 9 +: 32.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 39.75  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 49.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 59.25
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ШТЕЙНИКОВА, Дарья 04 МБУ СК "Дружба" - Кулик Д.В. 28.89 499 II
2. СИТНИКОВА, Софья 08 ПК "Волна" 29.22 483 II
3. ЯВОРСКАЯ, Татьяна 09 Щербаков Дружба 29.53 468 II
4. ВАЛЬДШМИДТ, Екатерина 05 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 30.52 424 II
5. КОНОВАЛОВА, Валерия 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 30.68 417 II
6. ЗЛЫДАРЕВА, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" 30.80 412 III
7. ХОХРЕВА, Надежда 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 31.60 382 III
8. СОКОЛОВА, Ксения 11 МБУ "СК "Дружба" 32.10 364 III

Дистанция 8 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
07.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 21.29  /  Норматив МС 12 +: 22.65  /  Норматив КМС 10 +: 23.40  /  Норматив I разряд 9 +: 24.65  /
Норматив II разряд 9 +: 27.05  /  Норматив III разряд 9 +: 29.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 35.25  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 45.25  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 55.25
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. КУЗЬМИН, Роман 08 ПК "Волна" 25.20 512 II
2. БОРОДИН, Владимир 08 Щербаков Дружба 27.10 411 III
3. ЯШИН, Виктор 09 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 27.14 409 III
4. МАНВЕЛЯН, Аркадий 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 27.34 400 III
5. КОВАЛЕВ, Вячеслав 07 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 27.96 374 III
6. КОРЧЕВ, Александр 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 28.00 373 III
7. СОЛДАТОВ, Матвей 09 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 28.07 370 III
8. ГРАЧЕВ, Данил 10 Щербаков Дружба 28.79 343 III
9. ТАРАКАНОВ, Никита 09 МБУ "СК "Дружба" 29.30 325 I юн.

10. КИРА, Владислав 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 29.73 311 I юн.
11. КАЧАНЕНКО, Алексей 09 МБУ "СК "Дружба" 30.05 301 I юн.
12. ИГУШЕВ, Леонид 09 МБУ "СК "Дружба" 30.42 291 I юн.
13. СКАЛЫГА, Егор 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 30.46 289 I юн.
14. ГЛУШКОВ, Кирилл 11 МБУ "СК "Дружба" 30.67 284 I юн.
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Надежды Югры 3 этап 2023
Ханты-Мансийск, 7. - 8.10.2023

Дистанция 8, Мужчины, 50m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

15. МЕЛЬНИЧЕНКО, Максим 10 МБУ "СК "Дружба" 30.91 277 I юн.
16. БИРГЕР , Гавриил 09 Щербаков Дружба 31.63 258 I юн.
17. ХОХЛОВ, Макар 10 Юкиор 31.97 250 I юн.
18. ШЕНГАЛЬЦОВ, Лев 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 32.98 228 I юн.
19. МУРТАЗИН, Амир 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 33.81 212 I юн.
20. КОРОЛЬСКИЙ, Борислав 11 Щербаков Дружба 34.20 204 I юн.
21. РУДКОВСКИЙ, Андрей 12 Щербаков Дружба 36.62 166 II юн.
22. БОРТВИН, Тимофей 09 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 39.27 135 II юн.
23. ИСМАИЛОВ, Исмаил 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 39.59 132 II юн.
24. ФОМИН, Елисей 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 41.19 117 II юн.
25. КАБУРОВ, Марат 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 41.54 114 II юн.
26. ГРЕЧКОСЕЙ, Семен 12 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 44.81 91 II юн.
27. ПЕРЕЦ, Богдан 12 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 45.76 85 III юн.

DSQ СОЛОДОВ, Дмитрий 08 МБУ "СК "Дружба"
DSQ МОРОЗОВ, Матвей 09 МБУ "СК "Дружба"
DSQ КУЗНЕЦОВ, Александр 09 ПК "Волна"

Дистанция 11 Женщины, 200m На спине Открытые
07.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 2:06.59  /  Норматив МС 12 +: 2:18.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:26.75  /
Норматив I разряд 9 +: 2:35.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:55.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:17.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 3:51.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:36.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:16.00
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. КОСЫХ, Анастасия 09 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2:23.27 572 КМС
2. КИСЕЛЕВА, Александра 10 Щербаков Дружба 2:41.28 401 II

Дистанция 12 Мужчины, 200m На спине Открытые
07.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 1:54.41  /  Норматив МС 12 +: 2:05.55  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.25  /
Норматив I разряд 9 +: 2:20.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:57.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 3:25.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:11.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:51.00
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ЗАХАРОВ, Вадим 08 Щербаков Дружба 2:29.20 354 II

Дистанция 13 Женщины, 200m Брасс Открытые
07.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 2:22.76  /  Норматив МС 12 +: 2:35.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:44.25  /
Норматив I разряд 9 +: 2:54.75  /  Норматив II разряд 9 +: 3:15.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:40.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 4:17.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:52.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:34.00

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. СОКОЛОВА, Софья 09 МБУ "СК "Дружба" 3:06.52 375 II
2. ЗИТЛЯУЖЕВА, Амира 09 Щербаков Дружба 3:31.32 258 III
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Надежды Югры 3 этап 2023
Ханты-Мансийск, 7. - 8.10.2023

Дистанция 14 Мужчины, 200m Брасс Открытые
07.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 2:08.35  /  Норматив МС 12 +: 2:19.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:27.25  /
Норматив I разряд 9 +: 2:37.25  /  Норматив II разряд 9 +: 2:56.50  /  Норматив III разряд 9 +: 3:19.50  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 3:52.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:25.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:05.00

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ПАНАСЮК, Андрей 03 ПК "Волна" 2:20.83 621 КМС
2. ВИНОКУРОВ, Кирилл 09 Щербаков Дружба 3:03.72 279 III
3. КОЛЫШКИН, Матвей 09 Щербаков Дружба 3:10.06 252 III
4. МОСЕЙКО, Дмитрий 09 Щербаков Дружба 3:15.68 231 III
5. НАСЫРОВ, Тимофей 12 Юкиор 3:22.52 208 I юн.
6. ЗАХАРОВ, Семен 11 Щербаков Дружба 3:34.83 174 I юн.

Дистанция 15 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
07.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 1:54.74  /  Норматив МС 12 +: 2:04.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.55  /
Норматив I разряд 9 +: 2:21.25  /  Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:55.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 3:26.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:06.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:44.00
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 Щербаков Дружба 2:13.48 564 I
2. ЯВОРСКАЯ, Татьяна 09 Щербаков Дружба 2:19.21 497 I
3. ЧЕРНЫШЕВА, Зоя 09 МБУ "СК "Дружба" 2:20.35 485 I
4. АНДРЕЕВА, Валерия 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2:25.87 432 II
5. КОНОВАЛОВА, Валерия 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2:25.92 432 II
6. ХОХРЕВА, Надежда 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2:36.89 347 II
7. ПАНАСЮК, Анна 10 Щербаков Дружба 2:37.62 342 III
8. ЛЕДНЕВА, Анастасия 07 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2:42.11 315 III

Дистанция 16 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
07.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 1:44.25  /  Норматив МС 12 +: 1:51.75  /  Норматив КМС 10 +: 1:58.25  /
Норматив I разряд 9 +: 2:06.50  /  Норматив II разряд 9 +: 2:21.00  /  Норматив III разряд 9 +: 2:39.50  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 3:05.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 3:15.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:25.00
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ГРИБАНОВ, Даниил 09 МБУ "СК "Дружба" 2:28.38 300 III
2. ДОЛМАТОВ, Иван 09 Щербаков Дружба 2:31.92 279 III
3. КОШЕЛЕВ, Владимир 12 Юкиор 2:52.05 192 I юн.
4. БОРОВСКИЙ, Ростислав 12 Юкиор 2:54.55 184 I юн.
5. МОСЕЙКО, Дмитрий 09 Щербаков Дружба 2:56.64 178 I юн.
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Дистанция 17 Женщины, 200m Комплексное плавание Открытые
07.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 2:09.31  /  Норматив МС 12 +: 2:21.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /
Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /  Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:26.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:31.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:11.00

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ШТЕЙНИКОВА, Дарья 04 МБУ СК "Дружба" - Кулик Д.В. 2:36.69 470 I
2. ЗЛЫДАРЕВА, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" 2:42.30 423 II
3. МОСУНОВА, Альбина 10 МБУ "СК "Дружба" 2:48.68 377 II
4. СОКОЛОВА, Ксения 11 МБУ "СК "Дружба" 2:59.05 315 II
5. ВЕДРОВА, Анна 12 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 3:01.72 301 III
6. ЛИ, Милана 10 Щербаков Дружба 3:14.04 247 III
7. БАЙМУРЗИНОВА, Лаура 11 Щербаков Дружба 3:18.90 229 III
8. ЗАХАРОВА, Влада 11 Щербаков Дружба 3:55.62 138 II юн.

Дистанция 18 Мужчины, 200m Комплексное плавание Открытые
07.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 1:56.37  /  Норматив МС 12 +: 2:06.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:14.25  /
Норматив I разряд 9 +: 2:22.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:41.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:05.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 3:30.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:05.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:45.00
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. СМОЛЯНЧЕНКО, Ростислав 07 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2:22.42 456 I
2. БАХАРЕВ, Алексей 10 МБУ "СК "Дружба" 2:26.12 422 II
3. ИЗМАЙЛОВ, Артем 09 МБУ "СК "Дружба" 2:30.21 388 II
4. ГРАЧЕВ, Данил 10 Щербаков Дружба 2:40.24 320 II
5. СКАЛЫГА, Егор 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2:42.51 307 III
6. БЕЛОВ, Клим 11 МБУ "СК "Дружба" 2:44.96 293 III
7. ГЛУШКОВ, Кирилл 11 МБУ "СК "Дружба" 2:45.92 288 III
8. СУСЛОВ, Андрей 09 МБУ "СК "Дружба" 2:54.55 247 III

Дистанция 19 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
07.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 8:16.54  /  Норматив МС 12 +: 9:00.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:34.00  /
Норматив I разряд 9 +: 10:15.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:46.00  /  Норматив III разряд 9 +: 13:19.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 16:04.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 18:34.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 21:04.00
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ВАЛЬДШМИДТ, Екатерина 05 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 10:43.68 412 II
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Дистанция 20 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
07.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 7:45.64  /  Норматив МС 12 +: 8:17.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /
Норматив I разряд 9 +: 9:28.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:06.00  /  Норматив III разряд 9 +: 12:28.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 14:30.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:30.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 18:30.00

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. РУДКОВСКИЙ, Андрей 12 Щербаков Дружба 13:06.83 178 I юн.



4х50 м вольный стиль смешанная 

Место Команда Год рождения Результат 

1 Ганстерские белки  1:50,52 

   Смолянченко Ростислав 2007  

   Вальдшмидт Екатерина 2005  

   Касимов Никита 2008  

   Косых Анастасия 2009  

    

2 Плавательный клуб «Волна»  1:50,55 

   Кузьмин Роман 2008  

   Панасюк Андрей 2003  

   Попова Анна 2008  

   Ситникова Софья 2009  

    

3 Легенды сухопутного плавания  1:53,31 

   Яшин Виктор 2009  

   Андреева Валерия 2008  

   Манвелян Аркадий 2008  

   Штейникова Дарья 2004  

    

4 Пираньи  1:53,34 

   Чернышева Зоя 2009  

   Морозов Матвей 2009  

   Злыдарева Анастасия 2008  

   Солодов Дмитрий 2008  

    

5 Осьминоги  1:58,43 

   Цупик Григорий 2008  

   Мельникова Дарья 2010  

   Моравская Анастасия 2008  

   Гусаков Матвей 2008  

    

6 Каракатицы  2:00,32 

   Соколова Софья 2009  

   Лихотинская Ева 2010  

   Измайлов Артем 2009  

   Бахарев Алексей 2010  

    

7 Паллада  2:04,62 

   Рудковская Екатерина 2008  

   Грачев Данил 2010  

   Колышкин Матвей 2009  

   Киселева Александра 2010  

    
8 Морской бриз  2:11,88 

 Биргер Гавриил 2009  

 Яворская Татьяна 2009  

 Захарова Влада 2011  

 Бородин Владимир 2008  
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18 из 34 событийЛучший результат по очкам
Points: FINA 2022

Девочки, 11 - 12 лет

1. КОНОВАЛОВА, Валерия 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 200m Вольный стиль 2:25.92 432
2. ВЕДРОВА, Анна 12 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m На спине 35.20 369
3. СОКОЛОВА, Ксения 11 МБУ "СК "Дружба" 50m Вольный стиль 32.10 364
4. БАЙМУРЗИНОВА, Лаура 11 Щербаков Дружба 200m Комплексное плавание 3:18.90 229
5. ЗАХАРОВА, Влада 11 Щербаков Дружба 50m Брасс 50.67 179

Девочки, 13 - 14 лет

1. КОСЫХ, Анастасия 09 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 200m На спине 2:23.27 572
2. ЯВОРСКАЯ, Татьяна 09 Щербаков Дружба 200m Вольный стиль 2:19.21 497
3. ЧЕРНЫШЕВА, Зоя 09 МБУ "СК "Дружба" 200m Вольный стиль 2:20.35 485
4. ЛИХОТИНСКАЯ, Ева 10 МБУ "СК "Дружба" 50m Баттерфляй 32.02 441
5. КИСЕЛЕВА, Александра 10 Щербаков Дружба 200m На спине 2:41.28 401
6. ПОПОВА, Анна 09 Ханты_Мансийск 50m Баттерфляй 33.47 386
7. ХОХРЕВА, Надежда 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Вольный стиль 31.60 382
8. СОКОЛОВА, Софья 09 МБУ "СК "Дружба" 50m На спине 34.92 378
9. МОСУНОВА, Альбина 10 МБУ "СК "Дружба" 200m Комплексное плавание 2:48.68 377

10. ГАВРИЛОВА, Елизавета 10 Щербаков Дружба 50m Баттерфляй 34.19 362
11. ПАНАСЮК, Анна 10 Щербаков Дружба 200m Вольный стиль 2:37.62 342
12. МЕЛЬНИКОВА, Дарья 10 МБУ "СК "Дружба" 50m Брасс 41.00 338
13. ЛЕДНЕВА, Полина 09 МБУ "СК "Дружба" 50m На спине 37.19 313
14. ЗИТЛЯУЖЕВА, Амира 09 Щербаков Дружба 50m Брасс 43.36 285
15. ЛИ, Милана 10 Щербаков Дружба 50m Брасс 43.81 277

Женщины, 15 лет и старше

1. РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 Щербаков Дружба 200m Вольный стиль 2:13.48 564
2. ШТЕЙНИКОВА, Дарья 04 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Вольный стиль 28.89 499
3. СИТНИКОВА, Софья 08 Ханты_Мансийск 50m Вольный стиль 29.22 483
4. АНДРЕЕВА, Валерия 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 200m Вольный стиль 2:25.87 432
5. ВАЛЬДШМИДТ, Екатерина 05 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Вольный стиль 30.52 424
6. ЗЛЫДАРЕВА, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" 200m Комплексное плавание 2:42.30 423
7. МОРАВСКАЯ, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" 50m Баттерфляй 33.41 388
8. ЛЕДНЕВА, Анастасия 07 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 200m Вольный стиль 2:42.11 315

Мальчики, 11 - 12 лет

1. БЕЛОВ, Клим 11 МБУ "СК "Дружба" 200m Комплексное плавание 2:44.96 293
2. ГЛУШКОВ, Кирилл 11 МБУ "СК "Дружба" 200m Комплексное плавание 2:45.92 288
3. НАСЫРОВ, Тимофей 12 Юкиор 200m Брасс 3:22.52 208
4. КОРОЛЬСКИЙ, Борислав 11 Щербаков Дружба 50m Вольный стиль 34.20 204
5. КОШЕЛЕВ, Владимир 12 Юкиор 200m Вольный стиль 2:52.05 192
6. БОРОВСКИЙ, Ростислав 12 Юкиор 200m Вольный стиль 2:54.55 184
7. РУДКОВСКИЙ, Андрей 12 Щербаков Дружба 800m Вольный стиль 13:06.83 178
8. ЗАХАРОВ, Семен 11 Щербаков Дружба 200m Брасс 3:34.83 174
9. ШТЕЙНЕР, Альберт 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m На спине 42.96 138

10. КАБУРОВ, Марат 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Вольный стиль 41.54 114
11. ГРИБАНОВ, Евгений 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Брасс 51.53 113
12. ШЕПЕЛЕВ, Матвей 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m На спине 46.21 111
13. ГРЕЧКОСЕЙ, Семен 12 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Вольный стиль 44.81 91
14. ПЕРЕЦ, Богдан 12 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Вольный стиль 45.76 85
15. ШЕВЫРЕВ, Никита 12 МБУ "СК "Дружба" 50m На спине 50.56 84

УШАКОВ, Кирилл 12 МБУ "СК "Дружба" 50m На спине 50.66 84
17. АГИШЕВ, Денис 12 МБУ "СК "Дружба" 50m На спине 53.51 71
18. КУГАЕВСКИЙ, Роман 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Брасс 1:07.92 49
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Мальчики, 13 - 14 лет

1. БАХАРЕВ, Алексей 10 МБУ "СК "Дружба" 200m Комплексное плавание 2:26.12 422
2. ЯШИН, Виктор 09 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Вольный стиль 27.14 409
3. ИЗМАЙЛОВ, Артем 09 МБУ "СК "Дружба" 200m Комплексное плавание 2:30.21 388
4. СОЛДАТОВ, Матвей 09 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Вольный стиль 28.07 370
5. ТАРАКАНОВ, Никита 09 МБУ "СК "Дружба" 50m На спине 31.74 343

ГРАЧЕВ, Данил 10 Щербаков Дружба 50m Вольный стиль 28.79 343
7. СИТНИКОВ, Илья 10 Ханты_Мансийск 50m Баттерфляй 31.74 321

КОЛЫШКИН, Матвей 09 Щербаков Дружба 50m Брасс 36.42 321
9. СКАЛЫГА, Егор 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 200m Комплексное плавание 2:42.51 307

10. КАЧАНЕНКО, Алексей 09 МБУ "СК "Дружба" 50m Вольный стиль 30.05 301
11. ГРИБАНОВ, Даниил 09 МБУ "СК "Дружба" 200m Вольный стиль 2:28.38 300
12. РЕЗВАН, Кирилл 09 Ханты_Мансийск 50m Баттерфляй 32.66 295
13. СУСЛОВ, Андрей 09 МБУ "СК "Дружба" 50m Баттерфляй 32.68 294
14. ИГУШЕВ, Леонид 09 МБУ "СК "Дружба" 50m Вольный стиль 30.42 291
15. ВИНОКУРОВ, Кирилл 09 Щербаков Дружба 50m Брасс 38.05 281
16. ДОЛМАТОВ, Иван 09 Щербаков Дружба 200m Вольный стиль 2:31.92 279
17. МЕЛЬНИЧЕНКО, Максим 10 МБУ "СК "Дружба" 50m Вольный стиль 30.91 277
18. БИРГЕР, Гавриил 09 Щербаков Дружба 50m Вольный стиль 31.63 258
19. ХОХЛОВ, Макар 10 Юкиор 50m Вольный стиль 31.97 250
20. МОСЕЙКО, Дмитрий 09 Щербаков Дружба 200m Брасс 3:15.68 231

Мужчины, 15 лет и старше

1. ПАНАСЮК, Андрей 03 Ханты_Мансийск 200m Брасс 2:20.83 621
2. КУЗЬМИН, Роман 08 Ханты_Мансийск 50m Вольный стиль 25.20 512
3. ШТРАК, Дмитрий 06 Ханты_Мансийск 50m Брасс 31.64 490
4. КАСИМОВ, Никита 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Брасс 32.18 466
5. СМОЛЯНЧЕНКО, Ростислав 07 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 200m Комплексное плавание 2:22.42 456
6. БОРОДИН, Владимир 08 Щербаков Дружба 50m Баттерфляй 28.91 425
7. ДМИТРИЕВ, Егор 08 Ханты_Мансийск 50m Баттерфляй 29.00 421
8. ГУСАКОВ, Матвей 08 МБУ "СК "Дружба" 50m На спине 29.99 406
9. МАНВЕЛЯН, Аркадий 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Вольный стиль 27.34 400

10. КОВАЛЕВ, Вячеслав 07 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Вольный стиль 27.96 374
11. КОРЧЕВ, Александр 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Вольный стиль 28.00 373
12. НАЗАРОВ, Виталий 07 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m На спине 30.90 371
13. УФИМЦЕВ, Станислав 08 Ханты_Мансийск 50m На спине 30.95 370
14. ЦУПИК, Григорий 08 МБУ "СК "Дружба" 50m На спине 31.31 357
15. ЗАХАРОВ, Вадим 08 Щербаков Дружба 50m На спине 31.34 356
16. КИРА, Владислав 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Вольный стиль 29.73 311
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Дистанция 21 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
08.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 56.81  /  Норматив МС 12 +: 1:01.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:05.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:09.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:30.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:42.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:01.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:21.50

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ЛИХОТИНСКАЯ, Ева 10 МБУ "СК "Дружба" 1:09.57 483 I
2. ГАВРИЛОВА, Елизавета 10 Щербаков Дружба 1:18.86 331 II

Дистанция 22 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
08.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 50.66  /  Норматив МС 12 +: 54.40  /  Норматив КМС 10 +: 58.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:01.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:10.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:30.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:49.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:09.50
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. МАНВЕЛЯН, Аркадий 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:07.13 360 II
2. РЕЗВАН, Кирилл 09 ПК "Волна" 1:11.25 301 III
3. СУСЛОВ, Андрей 09 МБУ "СК "Дружба" 1:14.60 262 III

Дистанция 23 Женщины, 100m На спине Открытые
08.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 58.91  /  Норматив МС 12 +: 1:04.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:45.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:08.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:28.50
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. КОСЫХ, Анастасия 09 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:06.05 573 КМС
2. СОКОЛОВА, Софья 09 МБУ "СК "Дружба" 1:16.92 363 II
3. МОСУНОВА, Альбина 10 МБУ "СК "Дружба" 1:17.72 352 II
4. ВЕДРОВА, Анна 12 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:17.81 351 II
5. ЛЕДНЕВА, Полина 09 МБУ "СК "Дружба" 1:21.72 303 III

Дистанция 24 Мужчины, 100m На спине Открытые
08.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 52.48  /  Норматив МС 12 +: 57.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.80  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.80  /
Норматив II разряд 9 +: 1:13.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:34.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:56.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:16.50
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ГУСАКОВ, Матвей 08 МБУ "СК "Дружба" 1:04.59 418 I
2. СМОЛЯНЧЕНКО, Ростислав 07 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:04.92 412 II
3. ЗАХАРОВ, Вадим 08 Щербаков Дружба 1:06.44 384 II
4. ЦУПИК, Григорий 08 МБУ "СК "Дружба" 1:07.76 362 II
5. УФИМЦЕВ, Станислав 08 ПК "Волна" 1:08.63 349 II
6. НАЗАРОВ, Виталий 07 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:09.39 337 II
7. СКАЛЫГА, Егор 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:14.11 277 III
8. БИРГЕР , Гавриил 09 Щербаков Дружба 1:14.86 269 III
9. ЩЕРБАКОВ, Владислав 10 ПК "Волна" 1:17.81 239 III

10. ДОЛМАТОВ, Иван 09 Щербаков Дружба 1:18.98 229 III
11. БОРОВСКИЙ, Ростислав 12 Юкиор 1:31.89 145 I юн.
12. ФОМИН, Елисей 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:40.21 112 II юн.
13. АГИШЕВ, Денис 12 МБУ "СК "Дружба" 1:49.03 87 II юн.
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Надежды Югры 3 этап 2023
Ханты-Мансийск, 7. - 8.10.2023

Дистанция 24, Мужчины, 100m На спине, Открытые

Место Год рождения Время Очки

14. УШАКОВ, Кирилл 12 МБУ "СК "Дружба" 1:51.96 80 II юн.
15. ШЕВЫРЕВ, Никита 12 МБУ "СК "Дружба" 1:52.10 80 II юн.

Дистанция 25 Женщины, 100m Брасс Открытые
08.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 1:06.06  /  Норматив МС 12 +: 1:12.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.40  /
Норматив I разряд 9 +: 1:21.40  /  Норматив II разряд 9 +: 1:30.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:42.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 2:06.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:16.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:37.50

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 Щербаков Дружба 1:16.53 541 I
2. ЯВОРСКАЯ, Татьяна 09 Щербаков Дружба 1:19.15 489 I
3. МЕЛЬНИКОВА, Дарья 10 МБУ "СК "Дружба" 1:30.21 330 III
4. ЗИТЛЯУЖЕВА, Амира 09 Щербаков Дружба 1:36.04 273 III
5. ЛИ, Милана 10 Щербаков Дружба 1:38.14 256 III
6. БАЙМУРЗИНОВА, Лаура 11 Щербаков Дружба 1:41.89 229 III

Дистанция 26 Мужчины, 100m Брасс Открытые
08.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 58.98  /  Норматив МС 12 +: 1:03.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.30  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.80  /
Норматив II разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:28.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.50
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. КАСИМОВ, Никита 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:09.29 507 I
2. БОРОДИН, Владимир 08 Щербаков Дружба 1:11.48 462 I
3. КОЛЫШКИН, Матвей 09 Щербаков Дружба 1:19.44 336 II
4. ВИНОКУРОВ, Кирилл 09 Щербаков Дружба 1:26.10 264 III
5. НАСЫРОВ, Тимофей 12 Юкиор 1:34.54 199 I юн.
6. СИНЮГИН, Егор 09 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:39.50 171 I юн.
7. МУРТАЗИН, Амир 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:40.08 168 I юн.
8. РУДКОВСКИЙ, Андрей 12 Щербаков Дружба 1:40.94 164 I юн.
9. БОРТВИН, Тимофей 09 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:45.65 143 II юн.

Дистанция 27 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
08.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 52.66  /  Норматив МС 12 +: 56.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.24  /
Норматив II разряд 9 +: 1:11.80  /  Норматив III разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:33.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:53.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:12.50
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ШТЕЙНИКОВА, Дарья 04 МБУ СК "Дружба" - Кулик Д.В. 1:02.53 518 I
2. СИТНИКОВА, Софья 08 ПК "Волна" 1:02.89 510 I
3. ЧЕРНЫШЕВА, Зоя 09 МБУ "СК "Дружба" 1:05.94 442 II
4. КОНОВАЛОВА, Валерия 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:06.71 427 II
5. СОКОЛОВА, Ксения 11 МБУ "СК "Дружба" 1:09.10 384 II

ПОПОВА, Анна 09 ПК "Волна" 1:09.10 384 II
7. КИСЕЛЕВА, Александра 10 Щербаков Дружба 1:09.22 382 II
8. ХОХРЕВА, Надежда 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:11.57 346 II
9. ЛЕДНЕВА, Анастасия 07 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:17.67 270 III

10. ЗАХАРОВА, Влада 11 Щербаков Дружба 1:44.36 111 II юн.
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Надежды Югры 3 этап 2023
Ханты-Мансийск, 7. - 8.10.2023

Дистанция 28 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
08.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 47.05  /  Норматив МС 12 +: 50.40  /  Норматив КМС 10 +: 53.70  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /
Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:23.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:03.50

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. КУЗЬМИН, Роман 08 ПК "Волна" 55.63 523 I
2. СОЛОДОВ, Дмитрий 08 МБУ "СК "Дружба" 57.67 470 II
3. МОРОЗОВ, Матвей 09 МБУ "СК "Дружба" 58.41 452 II
4. КАСИМОВ, Никита 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 58.59 448 II
5. МАНВЕЛЯН, Аркадий 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 59.11 436 II
6. ЯШИН, Виктор 09 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 59.90 419 II
7. ИЗМАЙЛОВ, Артем 09 МБУ "СК "Дружба" 1:00.54 406 II
8. КУЗНЕЦОВ, Александр 09 ПК "Волна" 1:01.03 396 II
9. СОЛДАТОВ, Матвей 09 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:01.04 396 II

10. КОВАЛЕВ, Вячеслав 07 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:02.05 377 II
11. КОРЧЕВ, Александр 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:02.34 372 II
12. ТАРАКАНОВ, Никита 09 МБУ "СК "Дружба" 1:02.47 369 II
13. КАЧАНЕНКО, Алексей 09 МБУ "СК "Дружба" 1:06.04 313 III
14. КИРА, Владислав 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:06.60 305 III
15. ГРИБАНОВ, Даниил 09 МБУ "СК "Дружба" 1:06.73 303 III
16. ДОЛМАТОВ, Иван 09 Щербаков Дружба 1:11.66 245 I юн.
17. МОСЕЙКО, Дмитрий 09 Щербаков Дружба 1:13.06 231 I юн.
18. ХОХЛОВ, Макар 10 Юкиор 1:14.70 216 I юн.
19. КОРОЛЬСКИЙ, Борислав 11 Щербаков Дружба 1:15.91 206 I юн.
20. КОШЕЛЕВ, Владимир 12 Юкиор 1:19.50 179 I юн.
21. ШЕНГАЛЬЦОВ, Лев 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:20.75 171 I юн.
22. ЗАХАРОВ, Семен 11 Щербаков Дружба 1:22.72 159 I юн.
23. ШЕПЕЛЕВ, Матвей 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:29.68 125 II юн.
24. ФОМИН, Елисей 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:30.93 119 II юн.
25. ИСМАИЛОВ, Исмаил 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:32.21 114 II юн.
26. КАБУРОВ, Марат 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:32.97 112 II юн.
27. ШТЕЙНЕР, Альберт 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:33.00 112 II юн.
28. ГРИБАНОВ, Евгений 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:37.28 97 II юн.
29. ГРЕЧКОСЕЙ, Семен 12 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:54.04 60 III юн.
30. ПЕРЕЦ, Богдан 12 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2:02.92 48 III юн.
31. КУГАЕВСКИЙ, Роман 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2:13.79 37

Дистанция 29 Женщины, 100m Комплексное плавание Открытые
08.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 59.90  /  Норматив МС 12 +: 1:04.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:06.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:46.00
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ШТЕЙНИКОВА, Дарья 04 МБУ СК "Дружба" - Кулик Д.В. 1:12.29 477 I
2. ВАЛЬДШМИДТ, Екатерина 05 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:13.40 456 I
3. ЗЛЫДАРЕВА, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" 1:15.10 426 II
4. МОРАВСКАЯ, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" 1:16.09 409 II
5. АНДРЕЕВА, Валерия 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:17.02 394 II
6. КОНОВАЛОВА, Валерия 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:17.66 385 II
7. ЛИ, Милана 10 Щербаков Дружба 1:28.79 257 III
8. БАЙМУРЗИНОВА, Лаура 11 Щербаков Дружба 1:31.55 235 III
9. ЗИТЛЯУЖЕВА, Амира 09 Щербаков Дружба 1:36.05 203 I юн.
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Надежды Югры 3 этап 2023
Ханты-Мансийск, 7. - 8.10.2023

Дистанция 30 Мужчины, 100m Комплексное плавание Открытые
08.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 52.74  /  Норматив МС 12 +: 56.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:54.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ПАНАСЮК, Андрей 03 ПК "Волна" 1:00.17 549 КМС
2. ШТРАК, Дмитрий 06 ПК "Волна" 1:02.51 489 I
3. СМОЛЯНЧЕНКО, Ростислав 07 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:05.34 429 I
4. ДМИТРИЕВ, Егор 08 ПК "Волна" 1:07.92 381 II
5. ГУСАКОВ, Матвей 08 МБУ "СК "Дружба" 1:09.90 350 II
6. ГРАЧЕВ, Данил 10 Щербаков Дружба 1:11.88 322 II
7. СИТНИКОВ, Илья 10 ПК "Волна" 1:13.24 304 II
8. ЦУПИК, Григорий 08 МБУ "СК "Дружба" 1:13.54 300 II
9. ИГУШЕВ, Леонид 09 МБУ "СК "Дружба" 1:15.88 273 III

10. ГЛУШКОВ, Кирилл 11 МБУ "СК "Дружба" 1:16.96 262 III
11. БЕЛОВ, Клим 11 МБУ "СК "Дружба" 1:17.01 262 III
12. МЕЛЬНИЧЕНКО, Максим 10 МБУ "СК "Дружба" 1:19.88 234 III
13. НАСЫРОВ, Тимофей 12 Юкиор 1:22.13 216 III
14. КОШЕЛЕВ, Владимир 12 Юкиор 1:29.55 166 I юн.
15. БОРОВСКИЙ, Ростислав 12 Юкиор 1:32.77 149 I юн.

Дистанция 31 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
08.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 4:01.47  /  Норматив МС 12 +: 4:23.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:38.00  /
Норматив I разряд 9 +: 4:56.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:37.00  /  Норматив III разряд 9 +: 6:21.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 7:32.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 8:43.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 9:54.00
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ЧЕРНЫШЕВА, Зоя 09 МБУ "СК "Дружба" 4:51.45 517 I
2. ПАНАСЮК, Анна 10 Щербаков Дружба 5:22.75 380 II
3. ВЕДРОВА, Анна 12 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 5:29.68 357 II

Дистанция 32 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
08.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 3:42.57  /  Норматив МС 12 +: 3:59.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:11.50  /
Норматив I разряд 9 +: 4:28.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:03.00  /  Норматив III разряд 9 +: 5:44.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 6:40.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 7:36.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 8:32.00
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. БАХАРЕВ, Алексей 10 МБУ "СК "Дружба" 4:40.43 433 II
2. СКАЛЫГА, Егор 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 4:58.25 360 II
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Надежды Югры 3 этап 2023
Ханты-Мансийск, 7. - 8.10.2023

Дистанция 33 Женщины, 400m Комплексное плавание Открытые
08.10.2023 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 4:33.76  /  Норматив МС 12 +: 5:01.00  /  Норматив КМС 10 +: 5:18.50  /
Норматив I разряд 9 +: 5:40.00  /  Норматив II разряд 9 +: 6:24.00  /  Норматив III разряд 9 +: 7:17.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 8:18.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 9:29.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 10:40.00

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. КИСЕЛЕВА, Александра 10 Щербаков Дружба 6:00.56 370 II



4х50 м комбинированная смешанная  

Место Команда Год рождения Результат 

1 Пираньи  2:01,35 

   Злыдарева Анастасия 2008  

   Солодов Дмитрий 2008  

   Лихотинская Ева 2010  

   Морозов Матвей 2009  

    

2 Плавательный клуб «Волна»  2:02,29 

   Панасюк Андрей 2003  

   Штрак Дмитрий 2006  

   Попова Анна 2009  

   Ситникова Софья 2008  

    

3 Армагедон  2:02,97 

   Косых Анастасия 2009  

   Касимов Никита 2008  

   Смолянченко Ростислав 2007  

   Вальдшмидт Екатерина 2005  

    

4 Н2О  2:04,31 

   Захаров Вадим 2008  

   Рудковская Екатерина 2008  

   Бородин Владимир 2008  

   Яворская Татьяна 2008  

    

5 Сине-зеленые водоросли  2:11,03 

   Цупик Григорий 2008  

   Бахарев Алексей 2010  

   Чернышева Зоя 2009  

   Соколова Софья 2009  

    

6 Осьминожки  2:11,18 

   Гусакова Матвей 2008  

   Моравская Анастасия 2008  

   Измацлов Артем 2009  

   Мельникова Дарья 2010  

    

7 Морские ежи  2:24,65 

   Зитляужева Амира 2009  

   Колышкин Матвей 2009  

   Гаврилова Елизавета 2010  

   Винокуров Кирилл 2009  

    
8 Парадиз  2:26,36 

   Биргер Гавриил 2009  

   Киселева Александра 2010  

   Долматов Иван 2009  

   Панасюк Анна 2010  

  

 

  



9 Рынок Ассорти  2:45,63 

   Ли Милана 2010  

   Рудковский Андрей 2012  

   Корольский Борислав 2011  

   Баймурзинова Лаура 2011  
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Надежды Югры 3 этап 2023
Ханты-Мансийск, 7. - 8.10.2023

13 из 34 событийЛучший результат по очкам
Points: FINA 2022

Девочки, 11 - 12 лет

1. КОНОВАЛОВА, Валерия 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 1:06.71 427
2. СОКОЛОВА, Ксения 11 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 1:09.10 384
3. ВЕДРОВА, Анна 12 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 400m Вольный стиль 5:29.68 357
4. БАЙМУРЗИНОВА, Лаура 11 Щербаков Дружба 100m Комплексное плавание 1:31.55 235
5. ЗАХАРОВА, Влада 11 Щербаков Дружба 100m Вольный стиль 1:44.36 111

Девочки, 13 - 14 лет

1. КОСЫХ, Анастасия 09 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m На спине 1:06.05 573
2. ЧЕРНЫШЕВА, Зоя 09 МБУ "СК "Дружба" 400m Вольный стиль 4:51.45 517
3. ЯВОРСКАЯ, Татьяна 09 Щербаков Дружба 100m Брасс 1:19.15 489
4. ЛИХОТИНСКАЯ, Ева 10 МБУ "СК "Дружба" 100m Баттерфляй 1:09.57 483
5. ПОПОВА, Анна 09 ПК "Волна" 100m Вольный стиль 1:09.10 384
6. КИСЕЛЕВА, Александра 10 Щербаков Дружба 100m Вольный стиль 1:09.22 382
7. ПАНАСЮК, Анна 10 Щербаков Дружба 400m Вольный стиль 5:22.75 380
8. СОКОЛОВА, Софья 09 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:16.92 363
9. МОСУНОВА, Альбина 10 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:17.72 352

10. ХОХРЕВА, Надежда 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 1:11.57 346
11. ГАВРИЛОВА, Елизавета 10 Щербаков Дружба 100m Баттерфляй 1:18.86 331
12. МЕЛЬНИКОВА, Дарья 10 МБУ "СК "Дружба" 100m Брасс 1:30.21 330
13. ЛЕДНЕВА, Полина 09 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:21.72 303
14. ЗИТЛЯУЖЕВА, Амира 09 Щербаков Дружба 100m Брасс 1:36.04 273
15. ЛИ, Милана 10 Щербаков Дружба 100m Комплексное плавание 1:28.79 257

Женщины, 15 лет и старше

1. РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 Щербаков Дружба 100m Брасс 1:16.53 541
2. ШТЕЙНИКОВА, Дарья 04 МБУ СК "Дружба" - Кулик Д.В. 100m Вольный стиль 1:02.53 518
3. СИТНИКОВА, Софья 08 ПК "Волна" 100m Вольный стиль 1:02.89 510
4. ВАЛЬДШМИДТ, Екатерина 05 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Комплексное плавание 1:13.40 456
5. ЗЛЫДАРЕВА, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" 100m Комплексное плавание 1:15.10 426
6. МОРАВСКАЯ, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" 100m Комплексное плавание 1:16.09 409
7. АНДРЕЕВА, Валерия 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Комплексное плавание 1:17.02 394
8. ЛЕДНЕВА, Анастасия 07 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 1:17.67 270

Мальчики, 11 - 12 лет

1. ГЛУШКОВ, Кирилл 11 МБУ "СК "Дружба" 100m Комплексное плавание 1:16.96 262
БЕЛОВ, Клим 11 МБУ "СК "Дружба" 100m Комплексное плавание 1:17.01 262

3. НАСЫРОВ, Тимофей 12 Юкиор 100m Комплексное плавание 1:22.13 216
4. КОРОЛЬСКИЙ, Борислав 11 Щербаков Дружба 100m Вольный стиль 1:15.91 206
5. КОШЕЛЕВ, Владимир 12 Юкиор 100m Вольный стиль 1:19.50 179
6. РУДКОВСКИЙ, Андрей 12 Щербаков Дружба 100m Брасс 1:40.94 164
7. ЗАХАРОВ, Семен 11 Щербаков Дружба 100m Вольный стиль 1:22.72 159
8. БОРОВСКИЙ, Ростислав 12 Юкиор 100m Комплексное плавание 1:32.77 149
9. ШЕПЕЛЕВ, Матвей 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 1:29.68 125

10. КАБУРОВ, Марат 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 1:32.97 112
ШТЕЙНЕР, Альберт 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 1:33.00 112

12. ГРИБАНОВ, Евгений 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 1:37.28 97
13. АГИШЕВ, Денис 12 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:49.03 87
14. УШАКОВ, Кирилл 12 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:51.96 80

ШЕВЫРЕВ, Никита 12 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:52.10 80
16. ГРЕЧКОСЕЙ, Семен 12 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 1:54.04 60
17. ПЕРЕЦ, Богдан 12 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 2:02.92 48
18. КУГАЕВСКИЙ, Роман 11 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 2:13.79 37
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Мальчики, 13 - 14 лет

1. МОРОЗОВ, Матвей 09 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 58.41 452
2. БАХАРЕВ, Алексей 10 МБУ "СК "Дружба" 400m Вольный стиль 4:40.43 433
3. ЯШИН, Виктор 09 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 59.90 419
4. ИЗМАЙЛОВ, Артем 09 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 1:00.54 406
5. КУЗНЕЦОВ, Александр 09 ПК "Волна" 100m Вольный стиль 1:01.03 396

СОЛДАТОВ, Матвей 09 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 1:01.04 396
7. ТАРАКАНОВ, Никита 09 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 1:02.47 369
8. СКАЛЫГА, Егор 10 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 400m Вольный стиль 4:58.25 360
9. КОЛЫШКИН, Матвей 09 Щербаков Дружба 100m Брасс 1:19.44 336

10. ГРАЧЕВ, Данил 10 Щербаков Дружба 100m Комплексное плавание 1:11.88 322
11. КАЧАНЕНКО, Алексей 09 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 1:06.04 313
12. СИТНИКОВ, Илья 10 ПК "Волна" 100m Комплексное плавание 1:13.24 304
13. ГРИБАНОВ, Даниил 09 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 1:06.73 303
14. РЕЗВАН, Кирилл 09 ПК "Волна" 100m Баттерфляй 1:11.25 301
15. ИГУШЕВ, Леонид 09 МБУ "СК "Дружба" 100m Комплексное плавание 1:15.88 273
16. БИРГЕР, Гавриил 09 Щербаков Дружба 100m На спине 1:14.86 269
17. ВИНОКУРОВ, Кирилл 09 Щербаков Дружба 100m Брасс 1:26.10 264
18. СУСЛОВ, Андрей 09 МБУ "СК "Дружба" 100m Баттерфляй 1:14.60 262
19. ДОЛМАТОВ, Иван 09 Щербаков Дружба 100m Вольный стиль 1:11.66 245
20. ЩЕРБАКОВ, Владислав 10 ПК "Волна" 100m На спине 1:17.81 239

Мужчины, 15 лет и старше

1. ПАНАСЮК, Андрей 03 ПК "Волна" 100m Комплексное плавание 1:00.17 549
2. КУЗЬМИН, Роман 08 ПК "Волна" 100m Вольный стиль 55.63 523
3. КАСИМОВ, Никита 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Брасс 1:09.29 507
4. ШТРАК, Дмитрий 06 ПК "Волна" 100m Комплексное плавание 1:02.51 489
5. СОЛОДОВ, Дмитрий 08 МБУ "СК "Дружба" 100m Вольный стиль 57.67 470
6. БОРОДИН, Владимир 08 Щербаков Дружба 100m Брасс 1:11.48 462
7. МАНВЕЛЯН, Аркадий 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 59.11 436
8. СМОЛЯНЧЕНКО, Ростислав 07 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Комплексное плавание 1:05.34 429
9. ГУСАКОВ, Матвей 08 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:04.59 418

10. ЗАХАРОВ, Вадим 08 Щербаков Дружба 100m На спине 1:06.44 384
11. ДМИТРИЕВ, Егор 08 ПК "Волна" 100m Комплексное плавание 1:07.92 381
12. КОВАЛЕВ, Вячеслав 07 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 1:02.05 377
13. КОРЧЕВ, Александр 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 1:02.34 372
14. ЦУПИК, Григорий 08 МБУ "СК "Дружба" 100m На спине 1:07.76 362
15. УФИМЦЕВ, Станислав 08 ПК "Волна" 100m На спине 1:08.63 349
16. НАЗАРОВ, Виталий 07 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m На спине 1:09.39 337
17. КИРА, Владислав 08 МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 1:06.60 305


